
UCHWAŁA NR 198/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców sołectwa Węgierka w przedmiocie przeznaczenia środków 
finansowych wpłacanych przez jednego z mieszkańców na wykonanie projektu budowy chodnika 
w miejscowości Węgierka , oraz podjęcia stosownych działań przez radnych gminy bezpośrednio 

u Starosty Powiatu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. -Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Rada Gminy 
Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Po przeanalizowaniu wniosku mieszkańców sołectwa Węgierka z dnia 24.09.2025 r. Rada Gminy 
Roźwienica uznaje wniosek za nieuzasadniony i przekazuje wniosek do Wójta Gminy Roźwienica celem 
rozpatrzenia możliwości uwzględnienia postulatu mieszkańców w przyszłych planach inwestycyjnych, zgodnie 
z obowiązującymi zasadami. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426DF89A-BABF-438C-861B-480665B05AC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniosek uznaje się za bezzasadny, ponieważ zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności 
ustawą o finansach publicznych oraz ustawą o samorządzie gminnym, decyzje dotyczące przeznaczenia 
środków finansowych w budżecie gminy należą do wyłącznych kompetencji Rady Gminy i Wójta. To organy 
gminy, w ramach uchwały budżetowej, decydują o kierunkach wydatkowania środków publicznych, 
uwzględniając potrzeby lokalne, możliwości finansowe oraz obowiązujące procedury. Komisja przekazuje 
wniosek do Wójta Gminy Roźwienica celem rozpatrzenia możliwości uwzględnienia postulatu mieszkańców 
w przyszłych planach inwestycyjnych, zgodnie z obowiązującymi zasadami. 

Projekt niniejszej uchwały stanowi załącznik do protokołu posiedzenia Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426DF89A-BABF-438C-861B-480665B05AC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 198/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


